
件名 法定外公共物等維持管理業務委託　その３
契約期間 契約日の翌日から令和8年3月17日まで
施行場所 市川市市川１丁目５番地先　外６７箇所

項　目 規　　格 予定数量 単価（円） 金額（円：税抜き）

高木軽剪定 C=120～149cm 5本

C=30cm未満 5本

C=30～59cm １5本

5,598㎡

40,193㎡

9,771ｍ

785㎡

６日

上記のとおり相違ありません。
令和　　年　　月　　日

住　　　　　　所

商号又は名称

代　　表　　者

代理人氏名

連　　絡　　先

　総　　　額　(入札金額と同じ) 円

人力除草

草刈（肩掛式）

交通誘導員業務

内　訳　書

間伐

草刈（肩掛式・舗装継目）

除草剤
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